Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

resposta mas específica sobre requerimento 31/2018 que questiona sobre Vaga de

estacionamento para idoso de frente ao PS.

REQUERIMENTO N° 473/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO RESPOSTA MAIS
ESPECÍFICA SOBRE REQUERIMENTO 31/2018 QUE QUESTIONA
SOBRE VAGA DE ESTACIONAMENTO PARA IDOSO DE FRENTE

AO PS.

PROTOCOLO GERAL N° 571/2018
Data: 2/03/2018 - Horário: 09:08

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que obtivemos resposta no sentido de que a vaga de estacionamento para

idoso em frente PS foi transferida mas não fomos informados, onde está localizada esta

vaga.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando resposta mas específica sobre requerimento 31/2018 que questiona sobre Vaga
de estacionamento para idoso de frente ao PS.

Pindamonhangaba, 12 de Março de 2018.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 09 de Fevereiro de 2018.

Oficio n.° 10312018 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 31/2018, do vereador Osvaldo Macedo

Negrão, que solicita restituição da vaga de idoso em frente ao PS, informamos,

conforme reportado pela Secretaria competente, que a vaga não foi retirada, mas

• sim transferida para a regularização do número de vagas de táxi.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000316 -2018 19/02/2018 2:19:20 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

111111111111111 1111111111

1~1 Dotingues
Prefeito, unicipal •

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba

Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.582615827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site:
www.pindarrionhangbspgov.br

E-mail: gabinete@pindamonhatIgaba.sp.gov.br

AL

	Page 1
	Page 2